



No. 7698 Date: 2/4/09 **ఆంధ్రప్రదేశ్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ANDHRA PRADESH** కర్ణాటక
 Sold by: *Dr. K. Radhe Syam* 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100
 25AA 17996A
K. Radhe Syam
 S.V. L.No. 13/95 R.L.No. 2/04
 KOTHAPET, TENALI.

నామినేషన్ వ్రతంకోపాటుగా అభ్యర్థి నమర్చించాల్సిన అఫిడవిట్

తనూ (నియోజకవర్గంపేరు) నియోజక వర్గం నుండి కేసునంబరు (సభపేరు)కు ఎన్నిక కోసం లబ్ధిం గు అభికారి సమక్షంలో కేసునంబరు నివాసి, 45 - సంవత్సరాల వయస్సు శ్రీ కే. రాధేశ్యాం గారి కుమారుడు / అయిన, పై ఎన్నికలో అభ్యర్థి నైనట్టి నేను, ఈ క్రింది విధంగా ఇందుముఖముగా సత్యనిషతో ధృవపరుస్తున్నాను, ప్రమాణపూర్వకంగా తెలియజేస్తున్నాను.

- (1) కోర్టు చర్య తీసుకొన్నట్టి క్రింది కేసు(లు) పెండింగులో వుంది / వున్నాయి
- 1) కోర్టు చర్య తీసుకొన్నట్టి చట్టంలోని విభాగం, నేరం వివరణ
 - 2) చర్య తీసుకొన్నట్టి కోర్టు పేరు
 - 3) కేసు నెం.
 - 4) చర్య తీసుకొన్న కోర్టు ఉత్తరువు తేది
 - 5) చర్య తీసుకొనడానికి పై ఉత్తరువుపై దాఖలు చేసిన రివిజన్ కోసం అప్పీలు (క్లు) దరఖాస్తు మొదలైనవి ఏవైనా వున్నట్లయితే, వాటి వివరాలు:
 - 2) నాకు నాభార్య/భర్త, ఆశ్రితులకు చెందిన ఆస్తుల వివరాలు (స్థిర, చర బ్యాంకు బాలన్సు మొదలగునవి) దిగువ ఇస్తున్నాను.

Samson 3-21-09
G. Samson, B. Com., B. L. *కే. రాధేశ్యాం*

2) గల ఆస్తుల వివరాలు

ఉమ్మడి యాజమాన్య హక్కు పరిమితి కూడా తెలియ పరుస్తూ ఉమ్మడి పేరుమీద గల ఆస్తుల వివరాలను ఇవ్వాలి.

వరుస సంఖ్య	వివరణ	స్వంత పేరు	భార్య/భర్త పేరు	ఆక్రితుడు-1 పేరు	ఆక్రితుడు-2 పేరు	ఆక్రితుడు-3 పేరు
1)	నగదు	-	-	-	-	-
2)	బ్యాంకులు, ఆర్థిక సంస్థలు బ్యాంకింగ్ యేతర ఆర్థిక సంస్థ లలో డిపాజిట్లు	-	-	-	-	-
3)	బాండ్లు, డిబెంచర్లు కంపెనీలలో షేర్లు	-	-	-	-	-
4)	ఇతర ఫైనాన్సియల్ ఇన్స్టుమెంట్స్, ఎన్.ఎస్.ఎస్.ఎస్.ఎల్. నేతన్య ఎల్.ఎస్. పాలీసీలు మొదలైనవి	-	-	-	-	-
5)	మోటారు వాహనాలు తయారీ దారుని పేరు, మొదలగునవి.	మోటారు సెక్స్ సుబ్ సమ్మర్ 2002 A.P. 7-1903				
6)	బంగారు ఆభరణాలు (బరువు, విలువ వివరాలు ఇవ్వండి)	-	-	-	-	-
7)	క్లెయింట్లు/ వడ్డీలు వంటి విలువైన ఇతర ఆస్తులు	-	-	-	-	-

గమనిక: బాండ్లు/ షేర్లు/ డిబెంచర్లు విలువను లిస్టెడ్ కంపెనీలకు సంబంధించి, స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలో గల విలువను, లిస్ట్ కాని కంపెనీలకు సంబంధించి బుక్ ప్రకారం ఇవ్వాలి.

ఇక్కడ ఆక్రితుడు అంటే ఒక వ్యక్తి స్థిరగా అభ్యర్థి మొక్క ఆదాయంపై ఆధారపడి ఉన్నారని అర్థం

3.4.09
G. Samson, B. Com., B. L.
ADVOCATE & NOTARY
CHINNA RAJURU, TENALI-522 201

కల్లంబాబురావు

3) సాధారణ ప్రభుత్వ ఆర్థిక సంస్థలకు ప్రభుత్వానికి చెల్లించాల్సిన బకాయిలు/వాయిదా తీరిన బకాయిలు వివరాలు దిగువ ఇస్తున్నాను.

(గమనిక: దయచేసి ప్రతి అంశానికి విడివిడిగా వివరాలు ఇవ్వండి)

వరుస సంఖ్య	వివరం	బ్యాంకు ఆర్థిక సంస్థలు/శాఖల పేరు, చిరునామా	4-4-2008 తేదీ నాటికి మిగిలియున్న మొత్తం
ఎ)	1) బ్యాంకుల నుండి రుణాలు 2) ఆర్థిక సంస్థల నుండి రుణాలు 3) ప్రభుత్వ బకాయిలు	—	—
	ఎ) ప్రభుత్వ వసతిని నిర్వహించే శాఖలకు బకాయిలు బి) నీటి సరఫరాను నిర్వహించే శాఖలకు బకాయిలు సి) విద్యుత్ సరఫరాను నిర్వహించే శాఖలకు బకాయిలు డి) పబ్లిక్ వర్క్స్ నిర్వహించే శాఖలకు బకాయిలు ఇ) ప్రభుత్వ రవాణాను నిర్వహించే శాఖలకు బకాయిలు (ఎయిర్ క్రాఫ్ట్లు, హెలికాప్టర్లతో సహా) ఎఫ్) ఇతర బకాయిలు, ఏవేని వున్నట్లయితే	— — — — — —	— — — — — —
బి)	1) సర్టిఫైడ్ సహకార ఆదాయపు పన్ను (ఆదాయంపన్ను రిటర్న్లను ఏ అసెస్మెంటు సంవత్సరం వరకు దాఖలు చేసినది ఆ అసెస్మెంటు సంవత్సరంను కూడా తెలియ చేయాలి. అంతే కాకుండా, పల్లినెంట్ అకౌంట్ నెంబర్లు (షాన్) కూడా ఇవ్వాలి.	—	—
	2) సంపద పన్ను (ఏ అసెస్మెంటు సంవత్సరం వరకు సంపద పన్ను రిటర్న్ల దాఖలు చేసినది కూడా తెలియ చేయాలి	—	—

G. Samson, B. Com., B. L.
ADVOCATE & NOTARY
HYDRABAD, TELANGANA-522 201

శ్రీ లక్ష్మణం బాబులూరు

3) అమ్మకం పన్ను(ప్రోప్రయిటరి ఐజినెన్ విషయంలో- మాత్రమే)	—	—
4) ఆస్తి పన్ను	—	—

4) నా విద్యార్హతలను దిగువ ఇవ్వడమయినది.

(పాఠశాల, విశ్వ విద్యాలయ విద్య వివరాలను ఇవ్వండి)

(పాఠశాల/ విశ్వవిద్యాలయం పేరు, కోర్సును పూర్తి చేసిన సంవత్సరంను తప్పకుండా ఇవ్వాలి).

ఎలాంటి విద్యార్హత లేదు.

✓ నల్లంబాబుశావు

డివిసెంట్

(శాంగ్మూలంయిచ్చేవ్వకై)

3.4.09
G. Samson, B. Com., B. L.
ADVOCATE & NOTARY
CHINABAVURU, TENALI-522 201

వరిశీలన

పై పేరు గల డిపోజిటర్ అయిన నేను, ఈ అఫిడవిట్లోని అంశాలు నాకు తెలిసినంత వరకు, నాకు నమ్మకం వున్నంతవరకు నిజమైనవి అని, వాస్తవమైనవి అని, ఇందులోని ఏభాగం తప్పుడుదికాదని, ఏ విషయాన్ని దాచలేదని ఇందుమూలముగా పరిశీలించి, ప్రకటిస్తున్నాను.
2009 ఏప్రిల్ నెల 4 తేదిన
తెనాలి వద్ద పరిశీలించడమయినది.

✓ శిల్పంబాబుశావు
డిపోజిటర్

(వాంగ్మూలంయిచ్చేవ్వక)



3.4.09
G. Samson, B. Com., B. L.
ADVOCATE & NOTARY
CHINNAVURU, TENALI-522201



No. 7699 **ఆంధ్రప్రదేశ్** **ఆంధ్ర ప్రదేశ్** **ANDHRA PRADESH** **కో.వరం** **25AA 179965**
 Sold to: *[Handwritten Name]* **K. Radhe Syam**
 S.V. L.No. 13/95 R.L.No. 2/04
KOTHAPET, TENALI.

FORM 26 (SEE RULE 4A)

Affidavit to be furnished by the candidate before the Returning Officer for election to Assembly
 (name of the House) from Tenali Constituency (name of the constituency)
 I, Allam Babu Rao Son/daughter/wife of Siva Ramaiah, aged about 45
 years, resident of Kottevaram .. candidate at the above election, do hereby solemnly af-
 firm/state on oath as under

1. I am/am not accused of any offence(s) punishable with imprisonment for two years or more in a pending case(s) in which a charge(s) has/have been framed by the court(s) of competent jurisdiction.

[Signature]
G. Samson, B. Com., B. L.
 ADVOCATE & NOTARY
 CHINARAVURU, TENALI-522 201

[Handwritten Signature]

If the deponent is accused of any such offence(s) he shall furnish the following information:

- i) Case/First information reports No./Nos
- ii) Police station(s) District(s) State(s)
- iii) Section(s) of the concerned Act(s) and short description of the offence(s) for which the candidate has been charged
- iv) Which framed the charge(s)
- v) Date(s) on which the charge(s)
- vi) Whether all or any of the proceeding(s) have been stayed by any court(s) of competent Jurisdiction

2. I ~~have been~~/have not been convicted of an offence(s) other than any offence(s) referred to in sub-section(1) or sub-section (2) or covered in sub-section(3), of section 8 of the Representation of the people Act, 1951(43of 1951) and sentenced to imprisonment for one year or more.

If the deponent is convicted and punished as aforesaid, he shall furnish the following information:

- i) Case/First information reports No./Nos
- ii) Court(s) which punished
- iii) Police station(s) District(s) State(s).....
- iv) Section(s) of the concerned Act(s) and short description of the offence(s) for which the candidate has been charged
- v) Date(s) on which the sentence(s) was/were pronounced
- vi) Whether the sentence(s) has/have been stayed by any court(s) of competent jurisdiction

Place TENALI Date 3-4-09 Signature of Deponent

✓ బంపా రావు
G. Samson, B. Com., B. A.
 ADVOCATE & NOTARY
 CHINSAVURU TENALI-522 201

VERIFICATION

I, the above-named deponent, do hereby verify and declare that the contents of this affidavit are true and correct to the best of my knowledge and belief, no part of it is false and nothing material has been concealed therein.

Verified at Tenali this 4th day of April, 2009

[Handwritten Signature]

Signature of deponent

Note: " The columns in this Form which are not applicable to the deponent may be struck off."



G. Samson 3. 4. 09.
G. Samson, B. Com., B. A.
ADVOCATE & NOTARY
CHINNAVURU, TENALI-522 201